MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014 de 28 de julho de 2014, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2015 – Processo nº 100/2015
OBJETO: Aquisição de materiais para utilização na formação, recuperação e reformas de
aéreas de pastagens perenes e para instalação de sistema de bebedouro móvel e fixo,
de acordo com o Projeto de Fortalecimento da Atividade Leiteira da Região Sudoeste do
Estado do Paraná

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por LOTE

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014; Decreto n.º 5.450, de 31 de maio de 2005 e legislação
complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS - preço por LOTE

1. LAERCIO FAVERO & CIA LTDA- CNPJ 78.743.291/0001-03. LOTES: 001 R$
12.904,13 e LOTE 002 R$ 16.454,00.

Francisco Beltrão, 12 de março de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira